様式第１９号（第２３条関係）
	下水道使用料等減免申請書
　　　　年　　月　　日
宮田村長　　　　　　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　印
（℡）
下水道使用料（手数料・占用料）の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

	使用場所
	宮　田　村　　　　　　　　　　　番　地

	減免の期間
	年　　月　　日　　から　　　　　年　　月　　日

	減免を受けようとする理由

	下水道使用料等減免承認（不承認）決定通知書
第　　　　　　号
年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　様
宮田村長　　　　　　　　　印
上記の申請について、次のとおり決定したいので通知します。

	決定区分
	 　　　　　１．認める    　　・　　２．認めない

	使用場所
	 　宮　田　村　　　　　　　　　　番　地

	減免期間
	　年　　月　　日　　から　　　　　年　　月　　日

	減免額
	規定使用料
	減　免　額
	差引使用料等

	減免を認めない理由